BIENES EN DESUSO
No Grupo Descripción Marca Modelo No. de Inv. PA-MU- Factura Valor Factura Edo. del bien Dependencia Año de
Adquisicion
 VALOR
ACTUALIZADO
1 EQ. OFICINA GABINETE DE PARED / AGLOMERDO / AZUL-GRIS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0820-02-007-0005553 5553 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2012 1.00
2 EQ. OFICINA ESCRITORIO / 2 CAJONES / AZUL-GRIS / AGLOMERADO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU1130-02-ESC-0001980 1980 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2006 1.00
3 EQ. OFICINA GABINETE DE PARED / AGLOMERDO / AZUL-GRIS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0850-02-007-0005072 5072 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2004 1.00
4 EQ. OFICINA PIZARRON / CORCHO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-006-0008111 8111 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2009 1.00
5 EQ. OFICINA PIZARRON / CORCHO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0820-02-019-0011871 11871 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2007 1.00
6 EQ. OFICINA PINTARRON BLANCO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1230-02-006-0011460 11460 D 49267 318.68                          MALO ASEO PÚBLICO 2013 31.86
7 EQ. OFICINA PINTARRON BLANCO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0640-29-004-0006471 6471 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO ASEO PÚBLICO 2004 1.00
8 EQ. OFICINA SILLON EJECUTICO / CON CODERAS / NEGRO ECOMESH NO DISPONIBLE PA-MU-1840-02-010-0033199 33199 415 1,335.50                       MALO
COMISARIA DE LA POLICIA MODULO
CAJITITLAN 2018 801.30
9 EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL CON CODERAS / PLIANA AZUL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-002-0005483 5483 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO REG. CIVIL NO.02 CAJITITLÁN 2004 1.00
10 EQ. OFICINA VENTILADOR / NEGRO -PLATA TORNADO S4531 PA-MU-0620-15-017-0019679 19679 1749 399.00                          MALO REG. CIVIL NO.02 CAJITITLÁN 2010 1.00
11 EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL  / PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0620-02-002-0005446 5446 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO REG. CIVIL NO.02 CAJITITLÁN 2004 1.00
12 EQ. OFICINA LIBRERO 2 PUERTAS 5 COMPARTIMIENTOS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1240-02-014-0008521 8521 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2004 1.00
13 EQ. OFICINA SILLON EJECUTICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-010-0020955 20955 775 1,624.00                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2011 1.00
14 EQ. OFICINA SILLA TUBULAR NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0610-02-002-0004587 4587 13677 283.76                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
15 EQ. OFICINA PORTA EXPEDIENTES / PARA 24 CARPETAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-046-0016114 16114 29/09/1906 6,210.00                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
16 EQ. OFICINA MESA DE EXPLORACION NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-07-046-0010035 10035 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2004 1.00
17 EQ. OFICINA SILLON / 4 PLAZAS / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-010-0009242 9242 6513 1,413.35                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
18 EQ. OFICINA SILLON / 4 PLAZAS / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-010-0009249 9249 6513 1,413.35                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
19 EQ. OFICINA SILLON / 4 PLAZAS / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-010-0009252 9252 6513 1,413.35                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
20 EQ. OFICINA MESA PUENTE / PARA ALIMENTOS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-052-0016333 16333 2038 A 862.50                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
21 EQ. OFICINA BANCO / DE ALTURA / 2 PELDAÑOS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-039-0014660 14660 2990 468.08                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
22 EQ. OFICINA SILLA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1180-02-002-0006272 6272 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2004 1.00
23 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA TRIPIE ALUMINIO DAIWA NO DISPONIBLE PA-MU-0440-28-018-0008497 8497 491E 3,638.13                       MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2013 1.00
24 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA CHASIS CON 4 MONITORES LCD H44P00023 PA-MU-0440-28-041-0015324 15324 5202 38,640.00                     MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2008 1.00
25 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA SWITCHER DE VIDEO PARA CAMARAS DOMO NO DISPONIBLE BW72889 PA-MU-0440-28-042-0015340 15340 5735 14,950.00                     MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2008 1.00
26 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA CÁMARA DIGITAL TINTO COOLPIX P520 PA-MU-0440-28-052-0024143 24143 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2014 1.00
27 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA SISTEMA DE MICRÓFONO INLÁMBRICO MOVO UHF 514-546 MHz.96 PA-MU-0440-27-019-0038775 38775 B12327 4,872.00                       MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2020 1,624.00
28 AUDIO, VIDEO Y FOTOGRAFIA SISTEMA DE MICRÓFONO INLÁMBRICO MOVO UHF 514-546 MHz.96 PA-MU-0440-27-019-0038776 38776 B12327 4,872.00                       MALO DIRECCION DE COMUNICACIÓN 2020 1,624.00
EQ. OFICINA ARCHIVERO HORIZONTAL 2 CAJONES NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-003-0034870 34870 1033 5,190.00                       MALO PROCURADURIA SOCIAL 2018 3,114.00
EQ. OFICINA MESA DE TRABAJO PERA/GRIS CIRCULAR NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1410-02-004-0007803 7803 2029 828.00                          MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0671-02-002-0005404 5404 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA LA CALERA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS PLIANA TINTO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1220-02-002-006891 6891 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA LA CALERA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL CON CODERAS / PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1250-02-002-0005392 5392 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA LA CALERA 2006 1.00
EQ. OFICINA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 0572741 OLYMPIA CONFOR TYPE 15"| PA-MU-0620-02-018-0011333 11333 8286 4,736.85                       MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA H0D940798 BROTHER NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-018-0008353 8353 2434 1,247.49                       MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA M85703856 OLYMPIA NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-018-0007311 7311 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL SIN CODERAS PLIANA NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1410-02-010-0015218 15218 9097 644.00                          MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2008 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA SIN CORERAS PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0310-02-066-0030229 30229 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA SIN CORERAS PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-002-0007290 7290 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA ESCRITORIO CON 4 CAJONES METAL BEIGE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-001-0007317 7317 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA TUBULAR PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-002-0007292 7292 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0670-02-002-0007291 7291 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO AGENCIA SAN JUAN EVANGELISTA 2006 1.00
COMPUTO MONITOR NEGRO S:6CM3470TBJ HP NO DISPONIBLE PA-MU-0860-01-004-0024101 24101 A16176 NO DISPONIBLE MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2013 1.00
COMPUTO CPU NEGRO S:MXL3470TBJ HP NO DISPONIBLE PA-MU-0860-01-010-0024066 24066 A16176 5,595.84                       MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2013 1.00
COMPUTO TECLADO NEGRO LOGITECH NO DISPONIBLE PA-MU-0860-01-005-0028793 28793 2009 192.56                          MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2016 1.00
COMPUTO NO BREAK NEGRO S:9748ALROM663800192 TRIPP LITE NO DISPONIBLE PA-MU-0860-01-007-0011942 11942 53561 222.81                          MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2007 1.00
COMPUTO MOUSE NEGRO S:FBNWL0GHD5D0PY HP NO DISPONIBLE PA-MU-0860-01-006-0024065 24065 A16176 1.00                              MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2013 1.00
EQ. OFICINA SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO ADAM NO DISPONIBLE PA-MU-1410-02-068-0035419 35419 316 2,192.40                       MALO COMISARIA DE LA POLICIA 2019 1,534.68
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA / SIN CODERAS / TELA / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0340-02-066-0027032 27032 B1325 626.40                          MALO CEMENTERIOS 2015 187.92
EQ. OFICINA SILLON EJECUTIVO / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0110-02-010-0002232 2232 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO CEMENTERIOS 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA / TUBULAR / PLIANA / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1020-02-002-0009058 9058 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO CEMENTERIOS 2006 1.00
EQ. OFICINA MUEBLE DE RECEPCION / GRIS-BLANCO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1331-02-011-0029819 29819 B 1330 8,845.00                       MALO CEMENTERIOS 2016 3,538.00
EQ. OFICINA ARCHIVERO VERTICAL / 4 GAVETAS / METAL / GRIS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0620-02-003-0005758 5758 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 2006 1.00
EQ. OFICINA
ESCRITORIO SECRETARIAL / 2 CAJONES / AGLOMERADO CAOBA-
NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1240-02-001-006954 6954 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 2006 1.00
EQ. OFICINA
ESCRITORIO SECRETARIAL / 2 CAJONES / AGLOMERADO CAOBA-
NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1330-02-001-0008253 8253 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-002-0016381 16381 71752 460.00                          MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 2008 1.00
EQ. OFICINA SILLON NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 1.00
EQUIPO MEDICO GLUCOMETRO PREHOSPITALARIO 553073 ACCU-CHEK NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-038-0026833 26833 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2015 1.00
EQUIPO MEDICO GLUCOMETRO PREHOSPITALARIO 55307388086 ACCU-CHEK NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-038-0026835 26835 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2015 1.00
EQUIPO MEDICO GLUCOMETRO PREHOSPITALARIO 55303512122 ACCU-CHEK NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-038-0026841 266841 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2015 1.00
EQUIPO MEDICO LAMPARA DE FOTOCURABLES P/RESINA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-007-0014874 14874 585 T 6,428.50                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-02-SIL-0035677 35677 1113 381.64                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2019 267.14
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-02-SIL-0035683 35683 1113 381.64                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2019 267.14
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-02-SIL-0035684 35684 1113 381.64                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2019 267.14
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL / CON CODERAS / AZUL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-002-0009758 9758 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQUIPO MEDICO SILLA DE VISITA / TUBULAR / PLIANA / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-002-009262 9262 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQUIPO MEDICO CAMA DE HOSPITAL HILROM 850 339 11,155.00                     MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQUIPO MEDICO CAMA DE HOSPITAL HILROM 850 PA-MU-1510-07-011-0015445 15445 339 11,155.00                     MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQUIPO MEDICO CAMA DE HOSPITAL HILROM 850 PA-MU-1510-07-011-0015441 15441 339 11,155.00                     MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQUIPO MEDICO CAMA DE HOSPITAL NO DISPONIBLE 850 339 11,155.00                     MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQUIPO MEDICO BANCO DE ACERO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-01-008-004753 4753 1820 417.60                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2012 41.76
EQUIPO MEDICO LAMPARA DE PIE CON CHICOTE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-007-0018818 18818 2430 754.68                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2009 1.00
EQUIPO MEDICO AUTO CLAVE ESTERILIZADOR  REPARACION NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-07-093-0022065 22065 129 48,140.00                     MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2011 1.00
EQ. OFICINA BANCA DE 3 PLAZAS / PLIANA / NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-07-046-0010026 10026 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA PLIANA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-002-0010014 10014 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NEGRA OFFICE HOME NO DISPONIBLE PA-MU-0840-02-002-0012681 12681 1367 296.70                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2007 1.00
EQ. OFICINA ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0840-02-003-0005120 5120 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-064-0033188 33188 A 3878 1,158.84                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2018 695.30
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-02-002-000960 9060 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQUIPO MEDICO BANCO DE ALTURA  2 ESCALONES NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1260-21-016-0014741 14741 2038 A 661.25                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQUIPO MEDICO BANCO DE ALTURA  2 ESCALONES NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1260-21-016-0014736 14736 2038 A 661.25                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2008 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES
EQ. OFICINA DOPPLER NO DISPONIBLE BF-500 PA-MU-1510-07-095-0021107 21107 17982 2,270.80                       MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2011 1.00
COMUNICACIONES TELEFONO ALCATEL ANALOGICO PA-MU-1240-24-001-0006883 6883 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL / PLIANA AZUL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0830-02-002-0005304 5304 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO DELEGACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA / SIN CODERAS / TELA / NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-002-0009333 9333 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO DELEGACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
COMUNICACIONES TELEFONO DIGITAL / F7100416600040 ALCATEL NO DISPONIBLE PA-MU-0810-27-001-0004999 4999 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO DELEGACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLON EJECUTIVO CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1163-02-010-0026557 26557 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2010 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0410-02-010-0002510 2510 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0002921 2921 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2006 1.00
EQUIPO MEDICO BANCO DE 1 PELDAÑO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1120-07-070-0012263 12263 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2007 1.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023738 23738 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023880 23780 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023771 23771 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023675 23675 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023752 23752 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023623 23623 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA SILLA PLEGABLE/ VINIL / NEGRO METALICO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1160-02-SIL-0023868 23868 A 166 250.56                          MALO PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 2013 25.00
EQ. OFICINA MESA DE TRABAJO AGLOMERADO CAOBA PARA IMPRESORA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-005-0002924 2924 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL SIN CODERAS AZUL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1170-02-002-0006046 6046 534 721.05                          MALO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA FORRADA DE TELA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005692 5695 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SANTA CRUZ DEL VALLE 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA FORRADA DE TELA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005680 5680 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SANTA CRUZ DEL VALLE 2006 1.00
EQ. OFICINA ARCHIVERO 4 GAVETAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-005677 5677 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SANTA CRUZ DEL VALLE 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA FORRADA DE TELA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0002919 2919 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA FORRADA DE TELA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0002917 2917 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA FORRADA DE TELA NEGRA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0002918 2918 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0002888 2888 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA ESCRITORIO VERDE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-001-0005408 5408 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA ESCRITORIO VERDE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-001-0005407 5407 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION  CAJITITLAN 2006 1.00
EQ. OFICINA ESCRITORIO GRIS CON CAJONES NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-001-0025926 25926 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2011 1.00
EQ. OFICINA SILLA OPERATIVA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-SIL-0035047 35047 A 4390 985.01                          MALO RECAUDACION SAN MIGUEL CUYUTLAN 2018 591.00
EQ. OFICINA VENTILADOR OSTER OSTER 3 VELOCIDADES PA-MU-0730-15-017-0040669 40669 DA-141959 715.00                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2021 643.50
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL NEGRO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0830-02-002-0005351 5351 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO UNASAM 2006 1.00
EQ. OFICINA VENTILADOR DE PEDESTAL VEN COOL 3 VELOCIDADES PA-MU-0730-15-001-0034920 34920 778 846.45                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2018 507.87
EQ. OFICINA SILLA OPERATIVA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-SIL-0035039 35039 A 4390 985.01                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2018 591.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-0066-0020985 20985 775 406.00                          MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2011 1.00
EQ. OFICINA SILLA SECRETARIAL SIN CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-1510-02-066-0009563 9563 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 2006 1.00
EQ. OFICINA DETECTOR DE BIIETES FALSO NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-29-006-0013547 13547 202-D87131 248.99                          MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2007 1.00
COMUNICACIONES TELEDONO DIGITAL ALCATEL NO DISPONIBLE PA-MU-0730-27-001-0005921 5921 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2006 1.00
COMUNICACIONES TELEDONO DIGITAL ALCATEL EASY  N594 PA-MU-0730-27-001-0005961 5961 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2006 1.00
EQ. OFICINA VENTILADOR DE TORRE MYTEC NO DISPONIBLE PA-MU-0730-15-001-0015588 15588 9213 1,023.50                       MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2008 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005919 5919 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-066-0034934 34934 876 411.80                          MALO RECAUDACION LA ALAMEDA 2018 1.00
EQ. OFICINA ARCHIVERO VERTICAL / 2 GAVETAS / METAL / BEIGE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-003-0005813 5813 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA OPERATIVA NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-SIL-0035046 35046 A 4390 985.01                          MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2018 591.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005800 5800 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005801 5801 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005802 5802 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-002-0005803 5803 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
EQ. OFICINA SILLA DE VISITA CON CODERAS NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE PA-MU-0730-02-SIL-0003546 3546 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
COMUNICACIONES TELEFONO ANALOGICO ALCATEL EASY N594 PA-MU-0730-27-001-0005811 5811 NO DISPONBILE NO DISPONIBLE MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2006 1.00
COMPUTO IMPRESORA GRIS EPSON FX890 PA-MU-0720-01-003-0003230 3230 42486 4,017.13                       MALO RECAUDACION SAN SEBASTIAN 2004 1.00
EQ. OFICINA SUMADORA CASIO HR-170 RC PA-MU-0730-02-006-0034114 34114 A 4073 975.56                          MALO RECAUDACION CENTRAL 2018 588.33
EQ. OFICINA SUMADORA CELICA MOD-DR- 210TM PA-MU-0730-02-006-0023412 23412 202 643.06                          MALO RECAUDACION CENTRAL 2013 64.30
EQ. OFICINA SUMADORA CASIO MODELO DR-120 PA-MU-0730-02-006-0022697 22697 17711 881.60                          MALO RECAUDACION CENTRAL 2011 1.00
EQ. OFICINA SUMADORA CASIO MODELO DR-120 PA-MU-0730-02-006-0022695 22695 17711 881.60                          MALO RECAUDACION CENTRAL 2011 1.00
EQ. OFICINA
EQ. OFICINA
EQ. OFICINA